
III Kadencja 
VIII Posiedzenie KRDL 
 

Uchwała Nr 79/III/2012 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 17 grudnia 2012 roku 
w sprawie ustalenia wysoko ści opłaty z tytułu wpisu do rejestru szkole ń 

podyplomowych organizowanego w celu realizacji obow iązku doskonalenia 
zawodowego diagnostów laboratoryjnych w zwi ązku z uzyskaniem 

rekomendacji KRDL  
 

Na podstawie art. 47 pkt. 11 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce 
laboratoryjnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529, ze zm.), w związku 
z uchwałą Nr 28-P/III/2012 Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 8 listopada 2012 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu uzyskiwania 
rekomendacji dla szkolenia podyplomowego w celu realizacji obowiązku 
doskonalenia zawodowego diagnostów laboratoryjnych Krajowa Rada Diagnostów 
Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Pobiera się opłatę manipulacyjną w wysokości 300 złotych (słownie: trzysta złotych) 
za wpis do rejestru szkoleń prowadzonego przez KRDL i przesłanie pisemnej 
informacji o powyższym wpisie.   
 

§ 2 
 

1. Podmiot prowadzący szkolenie podyplomowe diagnostów laboratoryjnych 
załącza dowód uiszczenia opłaty określonej w §1 do wniosku o udzielenie 
rekomendacji. 

2. Opłaty dokonuje się poprzez przelew bankowy na rachunek KIDL: 
72102010420000880200105692. 

 
§ 3 

 
Opłata przeznaczana jest na pokrycie kosztów ponoszonych przez Krajową Radę 
Diagnostów Laboratoryjnych i w całości przekazywana jest na działalność statutową.  
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Sekretarz KRDL      Prezes KRDL 
 
 
 Anna Lipnicka       El żbieta Puacz  


